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W imieniu organizatorów dziękujemy wszystkim za udział w wydarzeniu jakim był 
„Mały 15 Europejski Festiwal Filmowy INTEGRACJA TY i JA”

Hasłem tegorocznej edycji była RODZINA BEZ RETUSZU.

Po raz drugi Barwice również uczestniczyły w tym wydarzeniu.

Wokalistki OKiT wzięły udział już 4 września w Szczecinku w inauguracji festiwalu. 
Zaśpiewały tam „Piosenkę z nadzieją” Haliny Benedyk, która wraz z Marco 
Antonellim była gwiazdą tego wieczoru.

Natomiast w ramach festiwalu w Barwicach,7 września o godzinie 9.00 w sali 
miejskiej młodzież Szkoły Podstawowej w Barwicach i Zespołu Szkół obejrzała 
filmy poruszające temat niepełnosprawności. Były to filmy „Luis, Luis”, 
„Zabrudzone róże” oraz „Na szczęście”.

O godzinie 11.00 na Placu Wolności rozpoczął się rodzinny piknik integracyjny z 
niepełnosprawnymi i ich rodzinami. Były z nami organizatorki festiwalu w powiecie 
pani Małgorzata Kubiak-Horniatko Dyrektor PCPR w Szczecinku i pani Monika Lisaj-
Łozińska. Uczestników spotkania odwiedzili goście w osobach Burmistrza Zenona 
Maksalona, starosty Krzysztofa Lisa, zastępcy burmistrza Piotra Sadury, radnego 
powiatowego Mariusza Kielinga oraz Macieja Lepiato złotego medalisty Igrzysk 
Paraolimpijskich.  Każdy kto nas odwiedził mógł skosztować smakołyków 
przygotowanych przez ŚDS Słoneczko i WTZ Barwice (ciasta, pączki, pizzerki, 
pasztet z fasoli, lemoniada, popcorn) osłodzić  chwile watą cukrową z SIM-u (pani 
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Ewa Nowowsielska radna powiatowa), zrobić makijaż (pani Ola Cygan), wziąć 
udział w warsztatach filcowania i decoupage (pani Ula Bobrycka i Renata Rubik), 
posłuchać piosenek w wykonaniu zespołu „Takie nie inne” (Wiktoria Weicht, 
Natalia Niedziela i Julia Niedziela), a przede wszystkim dobrze się bawić podczas 
„Podróży dookoła świata”. Była też ścianka, na której można było zrobić zdjęcia w 
przebraniach.

W ramach wydarzenia przygotowano również konkurs plastyczny „RODZINA BEZ 
RETUSZU”. Laureatami zostały dzieci ze świetlicy w Łeknicy, Justyna i Wiktor 
Gringel oraz Kasia Sadura. Gratulujemy i nagrody już czekają.

Organizatorem jest Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Szczecinku. 
Koordynatorem działań na terenie gminy Barwice byli pracownicy Ośrodeka 
Kultury i Turystyki przy współpracy Środowiskowego Domu Samopomocy 
Słoneczko i Warsztatu Terapii Zajęciowej.

Tekst: Dorota Niedziela

Zdjęcia: Aleksandra Kuśmierek
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